Oppettider:

Mandag till fredag: Lunch 11:30 — 13:30. Middag: 16:00 — 18:30. Lordag 13:00 — 14:30. S6ndag 16:00 -18:00

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sondag

28/11

29/11

30/11

1/12

2/12

3/12

v =23

Maten plockas in 15 minuter innan stangning.

Dagens soppa serveras mandag till fredag.

[
i

alen Bjornbo

Fiskéfaténée;ned pepparrot
Raggmunk med stekt flask och lingon
Nagot gott till kaffet

Lasagne al forno
Kokt fisk med &gg och persiljesas

Nagot gott till kaffet

Kyckling med currysas och ris

Stekt stromming med potatispuré och skirat smor

Nagot gott till kaffet

Pannbiff med stekt |6k och lingon
Panerad fisk med citron- och dillmajonnas
Efterratt: Appelkaka med vaniljsas

Chiligryta med klyftpotatis och nachochips

Fiskgryta med rakor och kokt potatis
Nagot gott till kaffet

Flaskfilé med rostad potatis och tzatziki
Nagot gott till kaffet

Forratt: Snittar med pesto och tomat

Kalkonbrost med graddsas och stekt potatis
Efterratt: Barpaj med vaniljsas

Matkorgar bestdlls pa telefon enligt nedan

Madn - Fre mellan 07:30 — 10:00. Lérdag; 10:00 — 11:00 . Séndag; 13:00 — 14:00

Med reservation fér dndringar

Attendo

Telefon koket 0768 643 170



